[image: Герб На ДОк]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Сетище

«01» апреля  2021г.                 						                                            №32-р

О проведении в 2021 году на территории
Сетищенского  сельского поселения
Международной  акции «Сад памяти»

На основании распоряжения Правительства Белгородской области от 15 марта 2021 года № 107-рп «О проведении в 2021 году на территории Белгородской области Международной акции «Сад памяти»», в соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Перечня поручений по итогам встречи с представителями общественных организаций, осуществляющих деятельность в области экологии и защиты животных, утвержденного Президентом Российской Федерации 3 июля 2020 года № Пр-1069, распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 24 марта 2021 года № 227-р «О проведении в 2021 году на территории Сетищенского сельского поселения Международной акции «Сад памяти», в целях привлечения внимания общества к проблемам сохранения, восстановления и приумножения лесных богатств на территории Сетищенского сельского поселения:
	1. Провести с 25 марта по 22 июня 2021 года на территории Сетищенского сельского поселения Международную акцию «Сад памяти», (далее Акция).
2. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений, школьникам, волонтерам, в рамках Акции организовать проведение мероприятий по посадке леса и очистке его от захламления бытовым мусором, проведение открытых уроков, выставок и других эколого-просветительских мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.

[image: ]
[image: ]
Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                      В.А. Мамонов

image1.png

image2.png

image3.jpeg